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Схема линий Московского метрополитена (2016)

Линии

1 
2 
3 
4 

Сокольническая линия (красная) 
Замоскворецкая линия (зелёная) 
Арбатско-Покровская линия (синяя) 
Филёвская линия (голубая) 

5 
6 
7 
8/8А 

Кольцевая линия (коричневая) 
Калужско-Рижская линия (оранжевая) 
Таганско-Краснопресненская линия (фиолетовая) 
Калининско-Солнцевская линия (жёлтая) 

9 
10 
11 
12 
М1 

Серпуховско-Тимирязевская линия (серая) 
Люблинско-Дмитровская линия (салатовая) 
Каховская линия (бирюзовая) 
Бутовская линия (серо-голубая) 
Московский монорельс 

Легенда

1

Конечная станция Станция метро

1

2

Станции 
пересадок

Кросс-платформенная 
пересадка

Станция  
монорельса

Бесплатная 
пересадка  
на метро

Железнодорожный  
вокзал

Аэроэкспресс

Международный  
аэропорт
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